

BASF sayesinde sokak hayvanları daha rahat bir yaşam sürecektir

18 Şubat 2014

Arzu Aksoy Bilgen
Tel: 0216 57 34 00
arzu.bilgen@basf.com

‘Sıcak Bir Yuva Her Canlının Hakkıdır’ ilkesiyle geri dönüştürülmüş plastiklerle sokak hayvanlarına yuva sağlayacak olan ‘Yuvaya Dönüşecek Plastikler’ adlı sosyal sorumluluk projesine sponsor olan BASF, sokak hayvanlarının kışı sıcak geçirmelerine katkıda bulunuyor.

Dünyanın lider kimya şirketi BASF, Plastik Sanayicileri Derneği'nin (PADGER) başlattığı ‘Sıcak bir yuva her canlının hakkıdır’ projesiyle hem sokak hayvanlarının korunmasına hem de geri dönüşüm bilincinin yaygınlaşmasına destek veriyor.

Proje kapsamında, ülke genelinde tüm hayvan severlerin katılımıyla, yerinde ayrıştırılarak toplanacak plastiklerin geri dönüşümü sağlanarak sokak hayvanları için plastik hayvan yuvaları yapılacaktır.

BASF'nin sponsorluğunda hayata geçen proje, plastiklerin, daha uzun ömürlü olmasını sağlayan katkılarla sokaktaki canlılar için hayat kurtaran bir yuvaya dönüşebildiğini göstermeyi hedefliyor.

BASF Hakkında

Dünyanın lider kimya şirketi BASF olarak portföyümüzde; kimyasallardan plastiklere, bitki koruma ürünlerinden petrol ve doğalgaza kadar birçok ürün yer alıyor. Ekonomik başarıyı, sosyal sorumluluk ve çevresel korumayla birleştiriyoruz. Toplumun bugüne ve geleceğe dair ihtiyaçlarını karşılamak adına, hemen hemen bütün endüstriyel alanlarda bilim ve inovasyon aracılığıyla

müşterilerimize hizmet sunuyoruz. Ürünlerimiz ve çözümlerimizle kaynakların korunmasına, sağlıklı gıda teminine ve hayat kalitesinin artırılmasına katkı sağlıyoruz. Kurumsal hedefimiz doğrultusunda; sürdürülebilir bir gelecek için kimya yaratıyoruz. 2012 yılı sonu itibarıyla dünya çapında 110 binin üzerinde çalışanı bulunan ve bu dönemde satışları 72,1 milyar Avro olarak gerçekleşen BASF'nin hisseleri Frankfurt (BAS), Londra (BFA) ve Zürih (AN) borsalarında işlem görüyor. BASF hakkında daha ayrıntılı bilgiye www.basf.com adresindeki internet sitesinden ulaşılabilir.